[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ   ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2019 г. № 144
г. Нижние  Серги

О внесении изменений в Положение о предоставлении
муниципальных гарантий Нижнесергинского городского
поселения, утвержденное решением Думы Нижнесергинского
городского поселения от 24.10.2019 № 130
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения РЕШИЛА:
 1. Внести изменения в п. 25 Положения, изложив в следующей редакции:
 «25. Подписанный со стороны Администрации Нижнесергинского городского поселения договор о предоставлении муниципальной гарантии в трех экземплярах и заверенная в установленном порядке копия постановления Администрации Нижнесергинского городского поселения о предоставлении муниципальной гарантии направляются для подписания претенденту на получение муниципальной гарантии.».
2. Внести изменения в п. 26 Положения, изложив в следующей редакции:
«26. Претендент на получение муниципальной гарантии рассматривает и подписывает указанный договор, и представляет Бенефициару для подписания.».

3. Исключить пункты 27,28,29. Пункты 30 – 39 считать соответственно пунктами 27 – 36.
 4. Настоящее решение опубликовать в муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения  и обнародовать путем размещения полного текста через сеть (Интернет) на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения  по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского городского поселения (Блинов С.Б.).

Председатель Думы

Нижнесергинского

городского поселения                                                  А.А. Яковлев
Глава

Нижнесергинского

городского поселения                                                    А.М. Чекасин